
Contacto

Teléfono +34 921419877
Fax +34 921419873
Correo Electrónico contratacion@segovia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 57.1/2022/P15003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2022 a
las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Segovia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=phsg7fsuwfYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras contenidas en el Lote 2. Intervenciones en carpinterías exteriores e interiores
de fachada y vidrios, del Proyecto de ejecución de terminación y legalización del Centro de Innovación y
Desarrollo Empresarial (CIDE) en Segovia

Valor estimado del contrato 67.819,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 82.061,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.819,04 EUR.

Clasificación CPV
45441000 - Trabajos de acristalamiento.
45340000 - Trabajos de instalación de barandillas, pasamanos y dispositivos de seguridad.
45342000 - Instalación de barandillas.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Observaciones: Véase apartado 8 del Anexo I del PCAP.

Lugar de ejecución
Edificio Centro de Innovación y Desarrollo Empresarial
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

del Museo, s/n
Segovia España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=phsg7fsuwfYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 14/10/2022 a las 08:45 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/10/2022 a las 08:45 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/10/2022 a las 14:00
Observaciones: Se recomienda que tengan en cuenta el horario de soporte de plataforma (L-J 9h a 19h; V 9h a 15h).

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 3

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09699d13-55df-425e-84ab-78f9966b2c4c


(40001) Segovia España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Aumento de gasto en el control de calidad en la ejecución de la obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 88Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 88Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecYPuY46Dl2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009646835 |  2022-575163 | Fri, 21 Oct 2022 14:17:35:578 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124378715326884389916538986636199736372 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecYPuY46Dl2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

